

# ÅRSREDOVISNING

för

## Elite Mätkonsult Syd AB

Org.nr. 559227-7338

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Elite Mätkonsult Syd AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 15 maj 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Förslöv 2025-05-15



Philip Hayes Niedbalski

# ÅRSREDOVISNING

för

Elite Mätkonsult Syd AB

Org.nr. 559227-7338

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen. Detta i form av: Utsättning, inmätning, mängdberäkning, skanning, relationsunderlag, ritningshantering, modellering.

Företagets säte Båstad.

### Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat p.g.a. minskat efterfrågan på bolagets tjänster.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 101 683	10 349 776	5 577 984	4 541 369
Resultat efter finansiella poster	223 352	804 895	345 039	1 473 685
Soliditet (%)	65,75	56,70	66,96	67,52

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 099 740	476 026	1 625 766
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		476 026	-476 026	0
Årets resultat			137 499	137 499
Belopp vid årets utgång	50 000	1 075 766	137 499	1 263 265

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 075 766
Årets resultat	137 499
	<u>1 213 265</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	713 265
	<u>1 213 265</u>

#### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 10 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 101 683	10 349 776
Övriga rörelseintäkter		246 463	30 250
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 348 146</u>	<u>10 380 026</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-140 000
Övriga externa kostnader		-3 878 189	-5 415 208
Personalkostnader	2	-4 097 668	-3 929 447
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 893	-91 894
Övriga rörelsekostnader		-65 018	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-8 129 768</u>	<u>-9 576 549</u>
<b>Rörelseresultat</b>		218 378	803 477
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 980	1 604
Räntekostnader		-6	-186
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>4 974</u>	<u>1 418</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		223 352	804 895
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-76 000	-209 000
Förändring av överavskrivningar		37 481	-1 160
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-38 519</u>	<u>-210 160</u>
<b>Resultat före skatt</b>		184 833	594 735
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 334	-118 709
<b>Årets resultat</b>		<u>137 499</u>	<u>476 026</u>

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Summa immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2024-12-31

2023-12-31

67 718

97 115

67 718

97 115

100 705

186 526

30 905

0

131 610

186 526

199 328

283 641

406 530

1 542 392

149 926

97 514

803 244

1 197 985

1 359 700

2 837 891

1 498 308

1 009 460

1 498 308

1 009 460

2 858 008

3 847 351

3 057 336

4 130 992

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (50 aktier)

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

1 075 766

137 499

1 213 265

1 099 740

476 026

1 575 766

Summa eget kapital

1 263 265

1 625 766

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Akkumulerade överavskrivningar

Summa obeskattade reserver

912 000

29 034

941 034

836 000

66 515

902 515

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

124 697

198 211

530 129

853 037

235 586

556 914

810 211

1 602 711

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 057 336

4 130 992

202506090249

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

##### Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

##### Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2024	2023
----------------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	4,50	5,00
--------------------------------	------	------

## Noter till balansräkningen

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	142 941	93 975
Inköp	38 000	48 966
Försäljningar/utrangeringar	-48 966	0
Utgående anskaffningsvärden	131 975	142 941
Ingående avskrivningar	-45 826	-19 525
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	7 506	0
Årets avskrivningar	-25 937	-26 301
Utgående avskrivningar	-64 257	-45 826
Redovisat värde	67 718	97 115

## NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	360 316	322 816
	Inköp	0	37 500
	Försäljningar/utrangeringar	-49 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	311 316	360 316
	Ingående avskrivningar	-173 790	-108 197
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	25 442	0
	Årets avskrivningar	-62 263	-65 593
	Utgående avskrivningar	-210 611	-173 790
	Redovisat värde	100 705	186 526

  

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Inköp	31 598	0
	Utgående anskaffningsvärden	31 598	0
	Årets avskrivningar	-693	0
	Utgående avskrivningar	-693	0
	Redovisat värde	30 905	0

## Övriga noter

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ängelholm

Philip Hayes Niedbalski  
2025-03-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 maj 2025.

Fredrik Jönsson  
Auktoriserad revisor FAR

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*[Signature]*
